
příloha č. 6 dohody č.: PJA-MN-11/2018 Vzdělávací zařízení: Palatinum Campus s.r.o.

Plán výuky Lektor: Ing. Zdeněk Randa, Ing. Vladimír Urbanec

Zaměstnavatel: Murr CZ, s.r.o. IČO: Místo výuky: Průmyslová 762, 333 01 Stod

Název vzdělávací aktivity: Revize technologie výroby konektorů a transformátorových zdrojů pro vedoucí

Datum* Počet vyučovacích hodin Od-do

1

18.5.2018 1 SK

8.6.2018 2.SK
8 7:00-15:30

2

15.6.2018 1 SK

29.6.2018 2.SK
8 7:00-15:30

3

12.7.2018 1.SK

13.7.2018 2 SK
8 7:00-15:30

4

19.7.2018 1.SK

20.7.2018 2 SK
8 7:00-15:30

5

26.7.2018 1.SK

27.7.2018 2 SK
8 7:00-15:30

6

24.8.2018 1.SK

31.8.2018 2 SK
8 7:00-15:30

7

21.9.2018 1.SK

24.9.2018 2.SK
8 7:00-15:30

8

3.1.2019 1.SK

4.1.2019 2.SK
8 7:00-15:30

9

15.4.2019 1.SK

26.4.2019 2.SK
8 7:00-15:30

10

10.5.2019 1.SK

17.5.2019 2.SK
8 7:00-15:30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Email:

• Tvorba montážní návodů při šroubování

• Utěsnění - zalévaní černou masou

Číslo telefonu:

• Zástřik a lisování pouzdra konektoru

• Obestavění cívky a navinutí cívky transformátoru

• Využití svařovacích automatů ve výrobě transformátorů

• Alternativy jednotlivých technologických postupů v případě nemožnosti jejich vykonání

• Osazování desek plošných spojů

• Výstupní kontrola

tomasadamek@murrelektronik.cz

Ing. Tomáš Adámek

377 597 983

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Okruhy plánovaných témat

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum:

Vyřizuje:

25739379

• Potřeby materiálového zajištění z hlediska průběhu výrobních postupů

• Požadavky na manipulaci se vstupními surovinami, meziprodukty a finálními výrobky

Závěrečná zkouška

Ing. Tomáš Adámek, na základě plné moci ze dne 23.3.2018

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

• Specifika výroby stínění na kabelech 

• Odhalení vrstev na kabelech

• Montážní návrhy osazení konektorů

• Technologické postupy při ručním letování

• Nástroje a pomocné prostředky pro letování

• Nástroje a pomocné prostředky pro šroubování

• Nástroje pro sledování průběhu výroby, kontrola výroby

• Technologické postupy – průběh, délka trvání

• Obslužnost pracoviště a normy plnění

• Kontrola letovaných spojů

• Odstranění chyb při letování

• Drátové osazování

2.5.2018

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:tomasadamek@murrelektronik.cz
mailto:vladimir.martin@volvo.com

